

WATERPLUG



Təzyiqlə baş verən su sızmalarının aradan qaldırılması üçün sement bərkidici və quru tikinti qarışımı –“Waterplug”. QOST 34804-2021. Xüsusi sementdən,müəyyən qranulometriyalı kvars qumundan, aktiv kimyəvi əlavələrdən ibarətdir.

Təyinatı: Tez bir zamanda sızıntıların qarşısının alınması.

Üstünlükləri:

- ✓ sürətli bərkimə (3 dəqiqə ərzində);
- ✓ yüksək ilkin möhkəmlik;
- ✓ su ilə kontaktda genişlənmə.

TEXNİKİ XÜSUSİYYƏTLƏRİ:

GÖSTƏRİCİNİN ADI	TƏLƏBLƏR	FAKTİKİ DƏYƏRİ	ÖLÇÜ VASİTƏLƏRİ
QURU QARIŞIM			
Rütubətlilik	0,5%-dən artıq olmayaraq	0,16%	QOST 8735
5 mm-lik ələk üzərində tam qalıq	Yol verilmir	0%	
HARÇ QARIŞIMI			
Yapışmanın son müddəti	6 dəqiqədən az olmayaraq	5 dəqiqə	QOST 310.3

QARIŞIM			
Beton nümunəsində sukeçirməzlik markası	W 6-dan az olmayaraq	W 6	Qoşma A QOST 34804
İstismarın ən mümkün temperatur səviyyəsində məhlulun dərəcəsi	i 4	Btb2,4 (3,5 Mpa)	QOST 20910
İstismar temperaturu	-60-dan+400°C-yədək	1,7Mpa	-
ƏLAVƏ XÜSUSİYYƏTLƏR			
Qablaşdırma	Plastik vedrələr (5, 10, 25 kq-lıq)		
Saxlama şərtləri və daşınma	İstənilən rütubətdə və temperaturda saxlanıla bilər.		
Zəmanətli saxlama müddəti	Qablaşdırmasının hermetikliyinin pozulmaması şərti ilə – 18 ay		

İSTİFADƏ ÜÇÜN TƏLİMAT

Hidroizolyasiya işlərini konstruksiyanın səthinin temperaturu +5-dən +35 C olduqda aparmaq mümkündür.

Quru qarışımın sərfiyyatı: 1,9 kq/dm³

Təhlükəsizlik tədbirləri

Rezin əlcəklərdən, pambıq əlcəklərdən, qoruyucu eynəklərdən, qalın parçadan tikilmiş xüsusi iş geyimlərdən, çəkmələrdən istifadə etmək. Qarışım dəriyə və ya gözlərə düşdüüyü təqdirdə dərhal su ilə yuyulmalı və həkimə müraciət edilməlidir.

Qarışım məhlulunun hazırlanması

Yalnız təmiz sudan və təmiz qabdan istifadə etmək lazımdır. 0,18 l su ilə 1 kq quru qarışımı, yaxud quru qarışımın 4 hissəsinə 1 hissə həcm su nisbətində qarışımı qarışdırmaq lazımdır. 0°-yə yaxın temperaturda ilıq sudan istifadə olunmalıdır. Hazır harç 30 dəqiqə ərzində istifadə edilməlidir.

Su sızıntısının qarşısının alınması

Hazırlanmış harç qarışımından tutumlu bir konus yaradılır. Mümkün ola biləcək maksimal qüvvə ilə konusu boşluğa basmaq və 2-3 dəqiqə saxlamaq lazımdır. Bir neçə təzyiqli sızma olduqda ən üstdəki sızmadan başlamaq tövsiyə edilir. "Waterplug" harç qarışımının qalıqlarını sızıntı boşluğunun yarısına qədər silib təmizləyin. Qarşısı alınmış sızıntı boşluğunu dərhal "Penetron" harç qarışımı ilə işləmək lazımdır. "Penetron" harç qarışımı çəkildikdən dərhal sonra yerdə qalan həcmi "Penecrete" harç məhlulu ilə doldurmaq lazımdır. 1-2 saatdan sonra "Penecrete" harç məhlulunun üst səthi və ona yapışmış beton səthi iki layda "Penetron" harç qarışımı ilə işlənməlidir.

İŞLƏNMİŞ ZƏMİNƏ QULLUQ QAYDALARI

3 sutka ərzində zəmin səthini nəmləndirmək və mexaniki təsirlərdən, mənfi temperaturdan, yağışdan qorumaq lazımdır.

Quru qarışığı "Waterplug" 25 kq-lıq hermetik (möhürlənmiş) plastik vedrələrdə verilir.